UBND HUYỆN SƠN TÂY

HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT,

SÁNG KIẾN, ĐỀ TÀI

NGHIÊN CỨU KHOA HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày 17 tháng  01 năm 2024

Số:  01/GM-HĐXDSKĐT

GIẤY MỜI

                        Kính gửi:.........................................................................................

Hội đồng xét duyệt, sáng kiến đề tài nghiên cứu khoa học huyện Sơn Tây

tổ chức cuộc họp bình xét và công nhận sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học của

các cá nhân trên địa bàn huyện năm 2023, do đồng chí Nguyễn Ngọc Trân, Chủ

tịch UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng xét duyệt, sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa

học chủ trì. Kính mời các thành phần tham dự:

1. Thành phần mời

 Các đồng chí thành viên Hội đồng xét duyệt sáng kiến đề tài huyện (theo

Quyết định số 882/QĐ-UBND ngày 12/7/2023 của Chủ tịch UBND huyện).

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 8 giờ 00 phút ngày  18/01/2024 (thứ Năm).

- Địa điểm: Phòng họp số 2, trụ sở làm việc HĐND và UBND huyện.

3. Chuẩn bị nội dung

Giao Phòng Nội vụ chuẩn bị đầy đủ nội dung và điều kiện cần thiết phục

vụ cuộc họp.

Kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG

 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND

Nguyễn Ngọc Trân

		2024-01-17T09:13:47+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-17T09:14:03+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!